2
2 Силове обладнання захисту
та комутації
Силові автоматичні вимикачі . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92
Автоматичні вимикачі ВА88  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92
Автоматичні вимикачі ВА 07M  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .131
Запобіжники . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .137
Запобіжники ППНИ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .140

Блок допоміжних контактів
Міжфазні перегородкиШторки головних контактів
133
Асортимент
Назва Ном.
струм, А
Кількість
полюсів
Номінальна
гранична найбільша
вимикаюча
здатність, кА
Артикул
ВВим. авт. ВА07-М комб. розч. висув.
3Р 800 А Icu=42 кА
800 3 42 SAB-1000-KRV-3P-800A-42
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. висув.
3Р 1250 А Icu=80 кА
1250 3 80 SAB-2000-KRV-3P-1250A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. висув
3Р 1600 А Icu=80 кА
1600 3 80 SAB-2000-KRV-3P-1600A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. висув
3Р 2000 А Icu=80 кА
2000 3 80 SAB-2000-KRV-3P-2000A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. висув
3Р 2500 А Icu=80 кА
2500 3 80 SAB-3200-KRV-3P-2500A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. висув
3Р 3200 А Icu=80 кА
3200 3 80 SAB-3200-KRV-3P-3200A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. стац.
3Р 800 А Icu=42 кА
800 3 42 SAB-1000-KRS-3P-800A-42
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. стац.
3Р 1250 А Icu=80 кА
1250 3 80 SAB-2000-KRS-3P-1250A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. стац.
3Р 1600 А Icu=80 кА
1600 3 80 SAB-2000-KRS-3P-1600A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. стац.
3Р 2000 А Icu=80 кА
2000 3 80 SAB-2000-KRS-3P-2000A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. стац.
3Р 2500 А Icu=80 кА
2500 3 80 SAB-3200-KRS-3P-2500A-80
Вим. авт. ВА07-М комб. розч. стац.
3Р 3200 А Icu=80 кА
3200 3 80 SAB-3200-KRS-3P-3200A-80
2
134
Технічні характеристики
Назва параметра ВА07-М 800А ВА07-М 1250А ВА07-М 1600А ВА07-М 2000А ВА07-М 2500А ВА07-М 3200А

дартам IEC і тому
можуть заміняти аналогічні
пристрої як вітчизняного, так
й імпортного виробництва.
140
Плавкі вставки
Асортимент
Найменування Номіналь-
ний струм, А
Кількість в упаковці, шт. Артикул
індивідуальній груповій
ППНИ-33, габ. 00С, 2 А 2 3 120 DPP11-002
ППНИ-33, габ. 00С, 4 А 4 3 120 DPP11-004
ППНИ-33, габ. 00С, 6 А 6 3 120 DPP11-006
ППНИ-33, габ. 00С, 8 А 8 3 120 DPP11-008
ППНИ-33, габ. 00С, 10 А 10 3 120 DPP11-010
ППНИ-33, габ. 00С, 12 А 12 3 120 DPP11-012
ППНИ-33, габ. 00С, 16 А 16 3 120 DPP11-016
ППНИ-33, габ. 00С, 20 А 20 3 120 DPP11-020
ППНИ-33, габ. 00С, 25 А 25 3 120 DPP11-025
ППНИ-33, габ. 00С, 32 А 32 3 120 DPP11-032
ППНИ-33, габ. 00С, 40 А 40 3 120 DPP11-040
ППНИ-33, габ. 00С, 50 А 50 3 120 DPP11-050
ППНИ-33, габ. 00С, 63 А 63 3 120 DPP11-063
ППНИ-33, габ. 00С, 80 А 80 3 120 DPP11-080
ППНИ-33, габ. 00С, 100 А 100 3 120 DPP11-100
ППНИ-33, габ. 00С, 125 А 125 3 120 DPP11-125
ППНИ-33, габ. 00С, 160 А 160 3 120 DPP11-160
ППНИ-33, габ. 00, 2 А 2 3 90 DPP10-002
ППНИ-33, габ. 00, 4 А 4 3 90 DPP10-004
ППНИ-33, габ. 00, 6 А 6 3 90 DPP10-006
ППНИ-33, габ. 00, 8 А 8 3 90 DPP10-008
ППНИ-33, габ. 00, 10 А 10 3 90 DPP10-010
ППНИ-33, габ. 00, 12 А 12 3 90 DPP10-012
ППНИ-33, габ. 00, 16 А 16 3 90 DPP10-016
ППНИ-33, габ. 00, 20 А 20 3 90 DPP10-020
ППНИ-33, габ. 00, 25 А 25 3 90 DPP10-025
ППНИ-33, габ. 00, 32 А 32 3 90 DPP10-032
ППНИ-33, габ. 00, 40 А 40 3 90 DPP10-040
ППНИ-33, габ. 00, 50 А 50 3 90 DPP10-050
ППНИ-33, габ. 00, 63 А 63 3 90 DPP10-063
ППНИ-33, габ. 00, 80 А 80 3 90 DPP10-080
ППНИ-33, габ. 00, 100 А 100 3 90 DPP10-100
ППНИ-33, габ. 00, 125 А 125 3 90 DPP10-125
ППНИ-33, габ. 00, 160 А 160 3 90 DPP10-160
141
2
Найменування Номіналь-
ний струм, А
Кількість в упаковці, шт. Артикул
індивідуальній груповій
ППНИ-33, габ. 0,  2 А 2 3 72 DPP20-002
ППНИ-33, габ. 0,  4 А 4 3 72 DPP20-004
ППНИ-33, габ. 0,  6 А 6 3 72 DPP20-006
ППНИ-33, габ. 0,  8 А 8 3 72 DPP20-008
ППНИ-33, габ. 0,  10 А 10 3 72 DPP20-010
ППНИ-33, габ. 0,  12 А 12 3 72 DPP20-012
ППНИ-33, габ. 0,  16 А 16 3 72 DPP20-016
ППНИ-33, габ. 0,  20 А 20 3 72 DPP20-020
ППНИ-33, габ. 0,  25 А 25 3 72 DPP20-025
ППНИ-33, габ. 0,  32 А 32 3 72 DPP20-032
ППНИ-33, габ. 0,  40 А 40 3 72 DPP20-040
ППНИ-33, габ. 0,  50 А 50 3 72 DPP20-050
ППНИ-33, габ. 0,  63 А 63 3 72 DPP20-063
ППНИ-33, габ. 0,  80 А 80 3 72 DPP20-080
ППНИ-33, габ. 0,  100 А 100 3 72 DPP20-100
ППНИ-33, габ. 0,  125 А 125 3 72 DPP20-125
ППНИ-33, габ. 0,  160 А 160 3 72 DPP20-160
ППНИ-35, габ. 1,  40 А 40 3 48 DPP30-040
ППНИ-35, габ. 1,  50 А 50 3 48 DPP30-050
ППНИ-35, габ. 1,  63 А 63 3 48 DPP30-063
ППНИ-35, габ. 1,  80 А 80 3 48 DPP30-080
ППНИ-35, габ. 1,  100 А 100 3 48 DPP30-100
ППНИ-35, габ. 1,  125 А 125 3 48 DPP30-125
ППНИ-35, габ. 1,  160 А 160 3 48 DPP30-160
ППНИ-35, габ. 1,  200 А 200 3 48 DPP30-200
ППНИ-35, габ. 1,  250 А 250 3 48 DPP30-250
ППНИ-37, габ. 2,  40 А 40 1 24 DPP40-040
ППНИ-37, габ. 2,  50 А 50 1 24 DPP40-050
ППНИ-37, габ. 2,  63 А 63 1 24 DPP40-063
ППНИ-37, габ. 2,  80 А 80 1 24 DPP40-080
ППНИ-37, габ. 2,  100 А 100 1 24 DPP40-100
ППНИ-37, габ. 2,  125 А 125 1 24 DPP40-125
ППНИ-37, габ. 2,  160 А 160 1 24 DPP40-160
ППНИ-37, габ. 2,  200 А 200 1 24 DPP40-200
ППНИ-37, габ. 2,  250 А 250 1 24 DPP40-250
ППНИ-37, габ. 2,  315 А 315 1 24 DPP40-315
ППНИ-37, габ. 2,  355 А 355 1 24 DPP40-355
ППНИ-37, габ. 2,  400 А 400 1 24 DPP40-400
142142
Найменування Номіналь-
ний струм, А
Кількість в упаковці, шт. Артикул
індивідуальній груповій
ППНИ-39, габ. 3, 100 А 100 1 24 DPP50-100
ППНИ-39, габ. 3, 125 А 125 1 24 DPP50-125
ППНИ-39, габ. 3, 160 А 160 1 24 DPP50-160
ППНИ-39, габ. 3, 200 А 200 1 24 DPP50-200
ППНИ-39, габ. 3, 250 А 250 1 24 DPP50-250
ППНИ-39, габ. 3, 315 А 315 1 24 DPP50-315
ППНИ-39, габ. 3, 355 А 355 1 24 DPP50-355
ППНИ-39, габ. 3, 400 А 400 1 24 DPP50-400
ППНИ-39, габ. 3, 500 А 500 1 24 DPP50-500
ППНИ-39, габ. 3, 630 А 630 1 24 DPP50-630
Тримачі запобіжників
Асортимент
Найменування Номіналь-
ний струм, А
Кількість в упаковці, шт. Артикул
індивідуальній груповій
ДП-33, габарит 00 160 3 72 DPP10D-DP-160
ДП-33, габарит 0 160 3 54 DPP20D-DP-160
ДП-35, габарит 1 250 1 28 DPP30D-DP-250
ДП-37, габарит 2 400 1 18 DPP40D-DP-400
ДП-39, габарит 3 630 1 14 DPP50D-DP-630
Найменування Номіналь-
ний струм, А
Кількість в упаковці, шт. Артикул
індивідуальній груповій

ефективне гасіння електрич-
ної дуги при комутації наван-
тажень, що знижує зношення
контактів.
146
Асортимент
Найменування Кількість
полюсів
Умовний тепловий струм
на відкритому повітрі Ith, A
Кіл-ть в трансп.
упак., шт.
Артикул
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-31А30220  100 А
3 100 18 SRK01-100-100
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-35А30220  250 А
3 250 12 SRK01-100-250
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-37А30220  400 А
3 400 8 SRK01-100-400
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-39A30220  630 А
3 630 4 SRK01-100-630
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-31В31250  100 А
3 100 18 SRK01-111-100
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-31В31250  250А
3 250 12 SRK21-111-250
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-31В31250  400 А
3 400 8 SRK31-111-400
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-39В31250  630 А
3 630 4 SRK41-111-630
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-31А70220  100 А
3 100 12 SRK01-200-100
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-35А70220  250 А
3 250 8 SRK01-200-250
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-37А70220  400 А
3 400 6 SRK01-200-400
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-39A70220  630 А
3 630 2 SRK01-200-630
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-31В71250  100 А
3 100 12 SRK01-211-100
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-31В71250  250 А
3 250 8 SRK21-211-250
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-31В71250  400 А
3 400 6 SRK31-211-400
Вимикач-роз'єднувач
ВР32И-39B71250  630 А
3 630 2 SRK41-211-630
Інструкція з вибору
Типовиконання ВР32И-31 ВР32И-35 ВР32И-37 ВР32И-39
Число полюсів 3 3 3 3
Кількість напрямків одне або два одне або два одне або два одне або два

кришці дає змогу візуально
контролювати стан плавких
вставок.
151
2
Асортимент
Найменування Кількість
полюсів
Умовний тепловий струм
просто неба Ith, A
Кількість в трансп.
упаковці, шт.
Артикул
Вимикач-роз’єднувач-
запобіжник ПВР 160А ИЭК
3 160 8 SRP-10-3-160
Вимикач-роз’єднувач-
запобіжник ПВР 250А
3 250 6 SRP-20-3-250
Вимикач-роз’єднувач-
запобіжник ПВР 400А
3 400 4 SRP-30-3-400
Вимикач-роз’єднувач-
запобіжник ПВР 630А
3 630 4 SRP-40-3-630
Додатковий контакт для пристроїв
ПВР
— — — DK-SRP
152

ків’я керування.
Повний комплект металови-
робів для встановлення й
приєднання провідників.
155
2
Асортимент
Найменування Кіл-ть полю-
сів
Умовний тепловий струм на
відкритому повітрі Ith, A
Кіл-ть у
трансп.
упак., шт.
Артикул
Роз'єднувач РЕ19-35-31120  250 А 3 250 4 PE-31120-0250
Роз'єднувач РЕ19-37-31120  400 А 3 400 4 PE-31120-0400
Роз'єднувач  РЕ19-35-31140  250 А 3 250 4 PE-31140-0250
Роз'єднувач  РЕ19-37-31140  400 А 3 400 4 PE-31140-0400
Роз'єднувач РЕ19-39-31120  630 А 3 630 1 PE-31120-0630
Роз'єднувач  РЕ19-41-31120  1000 А 3 1000 1 PE-31120-1000
Роз'єднувач РЕ19-43-31120  1600 А 3 1600 1 PE-31120-1600
Роз'єднувач  РЕ19-39-31140  630 А 3 630 1 PE-31140-0630
Роз'єднувач  РЕ19-41-31140  1000 А 3 1000 1 PE-31140-1000
Роз'єднувач РЕ19-43-31140  1600 А 3 1600 1 PE-31140-1600
Роз'єднувач  РЕ19-39-31160  630 А 3 630 1 PE-31160-0630
Роз'єднувач РЕ19-41-31160  1000 А 3 1000 1 PE-31160-1000
Роз'єднувач РЕ19-43-31160  1600 А 3 1600 1 PE-31160-1600
Параметр РЕ19-35 РЕ19-37 РЕ19-39 РЕ19-41 РЕ19-43
Номінальна робоча напруга Ue, АС-20 В 660 1000
DС-20 В 440
Номінальна напруга ізоляції Ui 660 1000

•  Видимий розрив кола.
•  Різноманітний асортимент руків’я керування.
•  Можливість приєднання мідних і алюмінієвих прово-
дів.
•  Гарантія 5 років.
158
Асортимент
Найменування Кіл-ть полю-
сів
Умовний тепловий струм на
відкритому повітрі Ith, A
Кіл-ть у
трансп.
упак., шт.
Артикул
Роз'єднувач РПБ-1 100А П ИЭК 3 100 2 RP-1-1-100
Роз'єднувач  РПБ-2 250А П ИЭК 3 250 2 RP-2-1-250
Роз'єднувач  РПБ-4 400А П ИЭК 3 400 2 RP-4-1-400
Роз'єднувач  РПС-1 100А П ИЭК 3 100 2 RP-1-2-100
Роз'єднувач  РПС-2 250А П ИЭК 3 250 2 RP-2-2-250
Роз'єднувач РПС-4 400А П ИЭК 3 400 2 RP-4-2-400
159
2
Параметр РПС-1/П(Л)
РПБ-1/П(Л)